SU2-SLP-s-r-MRE-2026
EBLE BUSINESS SERVICES ● Inh./Owner: Susanne Eble ● Hummelbergstr.22 ● 77971 Kippenheim ● Germany
�  www.online-ebs.de    ●    �  info@online-ebs.de    ●    ☎  +49 (0)7825 879-409
Ihr autorisierter deutscher Händler für:
Your authorized German distributor for:
EBLE BUSINESS SERVICES… EFFECTIVE ... EFFICIENT
SU2-SLP-s-r-MRE
Linear-Potentiometer mit externer Rückholfeder / with external return spring
s = [mm] Hub (durchgängige Schubstange) / stroke (continuous push rod)
r = [kΩ] elektrischer Widerstand (linear) / electrical resistance (linear)
Economy KTR Serie (made in China) / economy KTR series (made in China)
Bestellschlüssel / Ordering Key
SU2-SLP-10-1K-MRE  Hub/stroke: 10mm   Widerstand/resistance: 1k
SU2-SLP-25-2K-MRE    25mm     2k
SU2-SLP-50-2K-MRE    50mm     2k
SU2-SLP-75-5K-MRE    75mm     5k
SU2-SLP-100-5K-MRE   100mm     5k
Weitere Baureihen, Varianten und Zubehör auf Anfrage:
- Wegtaster-Ausführungen mit Rückstellfeder, sowie Befestigungsmöglichkeiten mit Kugelkupplung und Kugelgelenkköpfen
- PUR Kabel (ungeschirmt) 3x0,34mm2 mit M8x1 3 poliger Kupplungs– oder Winkeldose in Längen 2,5 und 10 m
- Messumformer für normierte Ausgangssignale (0 ... 2/5/10 V, ±10 V, 4 ... 20 mA, 0 ... 5/20 mA)